東京都港区赤坂一丁目 １ ２番 ３ ２号

執行役員 礒 部 英 之
森ヒルズリート投資法人

第10回投資主総会決議ご通知

拝啓　平素は、森ヒルズリート投資法人に格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
　さて、本日開催の本投資法人の第１0回投資主総会におきまして、
下記のとおり決議されましたので、ご通知申し上げます。

敬　具

記
決議事項
　第１号議案　規約一部変更の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。
　第２号議案　執行役員１名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、執行役員に
礒部英之が選任されました。

　第３号議案　監督役員４名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、監督役員に
田村誠邦、西村光治、石島美也子、北村惠美の
４氏が選任されました。

以　上

２0２３年４月１4日
投資主各位

C
C
_2

39
94

10
7_

01
_o
st
森
ヒ
ル
ズ
リ
ー
ト
投
資
法
人
様
_決

議
.in

dd

１/
１

Ｋ

２0
２３
.0
３.
１0
 １
0:
4１